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PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Synra 20W-50 ir mūsdienīga sintētiskā eļļa, kas īpaši izstrādāta optimālai 4-taktu Ducati motociklu eļļošanai. Ļoti 
līdzsvarots piedevu komplekts un rūpīgi izvēlētas bāzes eļļas garantē perfektu motora veiktspēju visos laika apstākļos 
un braukšanas apstākļos.
 
Eurol Synra 20W-50 nodrošina ārkārtīgi konsekventu eļļošanas plēvi visekstremālākajos (sacīkšu) apstākļos, tādējādi 
optimāli aizsargājot motoru. Eļļas iztvaikošana, neskatoties uz dažkārt augstajām darba temperatūrām, tiek samazināta 
līdz minimumam. Eurol Synra 20W-50 samazina eļļas putošanos līdz minimumam.
 
Eurol Synra 20W-50 vislabāk darbojas ļoti smagos apstākļos ar augstiem apgriezieniem un lielu jaudu.
 
Neskatoties uz ekstremālām slodzēm zobratos, sabiezinātājs gandrīz nesadalās, tādējādi augstās temperatūrās 
viskozitāte paliek pietiekami augsta, lai garantētu stabilu eļļošanas plēvi.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa brūns 
Blīvums pie 20°C 0.87 kg/l ASTM D 4052

Viskozitāte, kinemātiska pie 40°C 156.6 cSt ASTM D 445

Viskozitāte, kinemātiska pie 100°C 18.6 cSt ASTM D 445

Viskozitātes indekss 134 ASTM D 2270

Viskozitāte, dinamiska (CCS) 4,836 cP ASTM D 5293

Sulfāta pelni 1.2 wt% ASTM D 874

Ieliešanas punkts -36 °C ASTM D 97

Veiktspējas līmenis
• API SL/CF
• JASO MA
• JASO MA2
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Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


